
ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ 

Администрация Розовского сельского поселения 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от  06.05.2024    №  82 

 

О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации 

Розовского сельского поселения от 26.07.2023 № 148 «О Порядке подготовки 

докладов о видах муниципального контроля» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь Уставом Розовского сельского поселения Омского 

муниципального района Омской области 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в Порядок подготовки докладов о видах муниципального 

контроля, утвержденный постановлением Администрации Розовского сельского 

поселения от 26.07.2023 № 148 (далее – Порядок) следующие изменения и 

дополнения: 

1.1. Пункт 3.3 Порядка изложить в новой редакции: 

«3.3. Доклад о видах муниципального контроля подлежит размещению до 

15 марта года, следующего за отчетным годом, органами, осуществляющими их 

подготовку.»; 

1.2. Пункт 3.4 Порядка изложить в новой редакции: 

«3.4. Доклады о видах муниципального контроля подлежат размещению, 

на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» в срок, не превышающий 15 календарных дней со дня 

предоставления такого доклада посредством подсистемы сбора отчетности, 

обеспечивающей мониторинг и оценку эффективности контрольной (надзорной) 

деятельности и лицензирования, разрешительной деятельности, 

функционирующей в составе государственной информационной системы 

«Типовое облачное решение по автоматизации контрольной (надзорной) 

деятельности».». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Розовский вестник», 

разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Розовского 

сельского поселения. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава Розовского сельского поселения                                                   Е.В. Оськина 


